TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]Hải Phòng, ngày 20 tháng 01 năm 2014
LỊCH ÔN TẬP THI OLYMPIC CẤP TRƯỜNG NĂM 2014
* Ôn tập 04 buổi (4 tiết/buổi) vào các ngày Thứ Bảy, Chủ nhật từ 15/02/2014 đến 23/02/2014. Sáng: từ 08h00 - 11h15, Chiều: từ 13h00 - 17h15. Nghỉ giải lao giữa giờ 10 phút.
	TT
	Môn thi
	Phòng học
	Giảng viên
	Thời gian

	1
	Giải tích
	401-A4
	TS. Phạm Văn Minh
TS. Hoàng Văn Hùng
Ths. Phạm Quang Khải
	Sáng Thứ Bảy
Chiều Thứ Bảy

	2
	Đại số
	402-A4
	Ths. Nguyễn Đình Dương
Ths. Lê Thanh Hoa
	Sáng Thứ Bảy
Chiều Thứ Bảy

	3
	Cơ kết cấu
	403-A4
	Ths. Vũ Hải Ninh
	Sáng Thứ Bảy
Sáng Chủ nhật

	4
	Thủy lực
	404-A4
	Ths. Lê Tùng Anh
	Sáng Thứ Bảy
Chiều Chủ nhật

	5
	Cơ lý thuyết
	405-A4
	Ths. Nguyễn Hữu Dĩnh
	Sáng Thứ Bảy
Sáng Chủ nhật

	6
	ƯDTH trong Cơ lý thuyết
	406-A4
	TS. Hoàng Mạnh Cường
	Chiều Thứ Bảy
Sáng Chủ nhật

	7
	Nguyên lý máy
	407-A4
	Ths. Lê Đức Kế
	Sáng Thứ Bảy
Sáng Chủ nhật

	8
	ƯDTH trong Nguyên lý máy
	408-A4
	KS. Trần Quốc Huy
	Chiều Thứ Bảy
Chiều Chủ nhật

	9
	Chi tiết máy
	409-A4
	TS. Đào Ngọc Biên
	Sáng Thứ Bảy
Chiều Thứ Bảy

	10
	ƯDTH trong Chi tiết máy
	410-A4
	Ths. Cao Ngọc Vi
	Sáng Thứ Bảy
Chiều Chủ nhật

	11
	Sức bền vật liệu
	411-A4
	Ths. Vũ Anh Tuấn
	Chiều Thứ Bảy
Sáng Chủ nhật

	12
	Tin học chuyên
	315-A4
	Ths. Nguyễn Hạnh Phúc
	Sáng Thứ Bảy
Sáng Chủ nhật

	13
	Tin học văn phòng
	323-A4
	Ths. Đặng Hoàng Anh
	Sáng Thứ Bảy
Sáng Chủ nhật

	14
	Tiếng Anh
	414-A4
	Ths. Hoàng Thị Thu Hà
Ths. Đoàn Văn Huân
	Sáng Thứ Bảy
Sáng Chủ nhật

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
Nơi nhận:
- Các Khoa có SV;
- Viện: Khoa học CB, Khoa học CS;
- BM Ngoại ngữ.
- Lưu: Đào tạo
TS. Nguyễn Khắc Khiêm